ARTICVLVS VII.

Utrum explicite credere mysterium incarnationis sit de necessitate salutis apud omnes.

AD SEPTIMVM sic proceditur. Videtur, quod explicite mysterium incarnationis non sit de necessitate salutis apud omnes, quia explicatio fidei fit per reuelationem, quae peruenit ad homines mediatis angelis